
ESTADO DE ELUJOS DE EFECTIVO
Def 1 de Enero aI 31 de Diciembre de 2A21 y 2A2A

(Crfras en pesos )

2D2l : ¡,t (l

ELUJOS DE EEECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
CONTRIBUClONES DE MEJORAS

DERECHOS
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTAS DE BTENES,
PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTIC]PACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENT]VOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TFANSFERENClAS, ASfGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACTONES

OTROS ORIGENES DE OPERAC-O\
APLfCACIóN

SERVICIOS PERSONAI,ES

MATERIALES Y SI]MINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSEERENCIAS ]NTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PÚBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEI SECTOR
PI]BT ICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOClALES
PENSTONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A EIDEICOMISOS, MANDATOS
Y OTROS ANÁLOGOS

TRANSEERENCIAS A LA SEGURIDAD SOC]AL
DONAT]VOS
TRANSEERENCIAS A], EXTER]OR
PARTICI PACIONES
APORTACIONES
CONVENfOS
OIRAS APLICACIONES DE OPERACIÓN

ELUJOS NETOS DE EFECTIVO POR

ACTIVIDADES DE OPERACIÓN

24,343,',l61 .90
251,606.00

0. 00

0.00
4tr,344.95
63,188.37
4,300.6',7

0.00

0.00
L3,130,a39.22
5,244,O63.24
t,145,903.44
5 ,122, 944 -8L

0.00

0.00

'115,942.98
237,944.15

0.00
0.00

0.00
0.00
0. 00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,512,928 -68
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MUN]CIPIO DE TI,ANEPANTLA PUEB],A

ESTADO DE ELUJOS DE ETECT]VO
Del 1de Enero al 31 de Dj-ciembre de 2021 y 202A

(Clfras en pesos )

TOTAL FLU.IOS NETOS DF, F"FECTTVO

2A 2' :020

FLUJOS DE EEECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIóN
ORIGEN

BIENES INMUEBLES. INERAESTRUCTURA Y

CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BlENES MUEBLES

OIROS ORl GENES DE INVERSION
APLlCACIóN

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y

CONSTRUCClONES EN PROCESO

BIENES MUEBTES

OTRAS APLfCAC]ONES DE INVERSIóN
ELUJOS NETOS DE EFECTIVO POR

ACTIVIDADES DE INVERSIÓN

0.00
0-00

0.00
0 ,00

5,959,055.28
5, 7 38, 431 .28

220, 618 .40
0.00

-5,959,055.28

ELUJOS DE EEECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE EINANCIAMIENTO
oRIGEN 9,245,AA4.25

ENDEUDA¡,IIENTO NETO O. OO

INTERNO O. OO

EXTERNO O. OO

OTROS ORÍGENES DE EINANC]AMIENTO 9,245,084.25
APLTCACIóN 1A,314,76A.64

SERVIC]OS DE LA DEUDA O.OO
INTERNO O. OO

EXTERNO O. OO

O?RAS APL]CACIONES DE FINANCIAMIENTO I0,314,168-64
ELUJOS NETOS DE EEECTIVO POR .1.069,684.39
ACTTVIDADES DE FINANC IA}.'IENTO

455,810.99
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MUNICIPIO DE TLANEPANTIA PUEBLA

ESTADO DE F'LU.]OS DE EFECTIVO
De1 1de Enero al 31 de Dicieñbre de 2027 y 202A

(Cifras en pesos )

20 20

Bai o protesta de dec

LI

IncremenEo/Disminución Neta en el
Efectivo v Equi.valentes a1 Efectivo

Efectivo v Equivafentes al Efectivo aL
Inicio de.I Eiercicio

Efectivo v Equivalentes al Efectivo al
rinal de] Eie¡cicio

I s
SECRETARIA DE H. AYU

-455,810.99

1,52L.788.',l1

1,065,911 .',l8
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